



**МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ  
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПРИКАЗ**

*19 августа 2019*

№ 17

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

**О внесении изменений в приказ Министерства образования  
и науки Ульяновской области от 09.07.2019 № 12**

**П р и к а з ы в а ю:**

Внести в Положение о комиссии по проведению конкурсного отбора кандидатов на назначение стипендии Губернатора Ульяновской области «Имени Александра Александровича Любищева», утверждённое приказом Министерства образования и науки Ульяновской области от 09.07.2019 № 12 «О комиссии по проведению конкурсного отбора кандидатов на назначение стипендии Губернатора Ульяновской области «Имени Александра Александровича Любищева» следующие изменения:

- 1) в пунктах 5 и 6 слова «образования и науки» заменить словами «просвещения и воспитания»;
- 2) в пункте 16 слова «образования и науки» заменить словами «просвещения и воспитания»;
- 3) в пункте 17 слова «Министерства образования и науки» заменить словами «Министерства просвещения и воспитания».

Исполняющий обязанности  
Министра просвещения и воспитания  
Ульяновской области

Н.В.Семенова